
 

PROTOKÓŁ 

Z obrad Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „SNOPKOWSKA”  

w Lublinie zwołanego na dzień  25 listopada 2022 r.  na  godz. 20:00 za rok obrotowy 2020 

 

Ad.1. Punkt pierwszy porządku obrad 

 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Nadzorczej Pan Jerzy Kozłowski. Przywitał wszystkich 

zebranych. 

Walne zadecydowało, że wybrane na poprzednim Walnym Prezydium (w składzie: Przewodniczący 

WZ Jerzy Kozłowski, Sekretarz WZ Beata Chomiuk, Asesor Rafał Bodzak), Komisja Mandatowo-

Skrutacyjna (w składzie: Halina Nadolna, Kazimiera Mostrag) oraz Komisja Wnioskowa  

(w składzie: Marek Drewienkowski, Monika Bodzak) pozostają w tym samym składzie.  

Przewodniczący Rady Nadzorczej wobec wyboru Prezydium Walnego, przekazuje prowadzenie 

Walnego wybranemu Przewodniczącemu Walnego Panu Jerzemu Kozłowskiemu. 

 

Ad. 2. Punkt drugi porządku obrad – głosowanie nad porządkiem obrad  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia przedstawia porządek obrad na Walne odczytując go  

w całości i zarządza głosowanie nad przedstawionym porządkiem obrad, odczytuje projekt 

Uchwały Nr 1, którą Walne Zgromadzenie ma przegłosować. Głosowanie jest jawne. Pyta czy do 

tego punktu są jakieś wnioski, jeśli nie zarządza głosowanie. 

Głosy liczy Komisja Mandatowo-Skrutacyjna. 

Komisja przedstawia wynik głosowania. Ogłasza, że Uchwała Nr 1 została podjęta jednogłośnie i 

porządek obrad przedstawiony w zawiadomieniu o zwołaniu walnego przyjęty. 

 

Ad. 3. Punkt trzeci porządku obrad – rozpatrzenie rocznych sprawozdań Rady Nadzorczej, 

Zarządu i finansowego Spółdzielni 

 

Przewodniczący Walnego oddaje głos kolejno: Przewodniczącemu Rady  Nadzorczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „SNOPKOWSKA” Panu Jerzemu Kozłowskiemu,  który przedstawia sprawozdanie 

Rady Nadzorczej za rok 2020, Członkowi Zarządu Pani Monice Łomża – która przedstawia 

sprawozdanie Zarządu za rok 2020 oraz sprawozdanie finansowe Spółdzielni za rok 2020. 

 

Ad. 4. Punkt czwarty porządku obrad – podjęcie Uchwały Nr 2 w sprawie zatwierdzenia 

rocznego sprawozdania Rady Nadzorczej za rok 2020 (głosowanie jawne) 

             

Przewodniczący odczytuje projekt Uchwały Nr 2, zarządza głosowanie nad uchwałą (głosowanie 

jawne). 

Komisja Mandatowo-Skrutacyjna liczy głosy i podaje: 

za 26 głosów, 

przeciw 0 głosy, 

wstrzymało 0 głosów. 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdza, iż uchwała dotycząca zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania Rady Nadzorczej za rok 2020 została podjęta jednogłośnie. 

   

Ad. 5. Punkt piąty porządku obrad  - podjęcie Uchwały Nr 3 w sprawie zatwierdzenia 

rocznego sprawozdania Zarządu z działalności Spółdzielni za rok 2020 (głosowanie jawne) 

  

Przewodniczący odczytuje projekt Uchwały Nr 3, zarządza głosowanie nad uchwałą. 

Komisja Mandatowo-Skrutacyjna liczy głosy i podaje: 

za 26 głosów, 



przeciw 4 głosy,  

wstrzymało 0 głosów. 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdza, iż uchwała w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania  Zarządu z działalności Spółdzielni Mieszkaniowej „SNOPKOWSKA” w Lublinie za 

rok 2020 została podjęta większością głosów. 

 

Ad. 6. Punkt szósty porządku obrad – podjęcie Uchwały Nr 4 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej za rok 2020 (głosowanie jawne)   
 

Przewodniczący odczytuje projekt Uchwały Nr 4, zarządza głosowanie nad uchwałą.  

Komisja Mandatowo-Skrutacyjna liczy głosy i podaje: 

za 26 głosów, 

przeciw 0 głosy, 

wstrzymało się 1 głos. 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdza, iż Uchwała Nr 4 w sprawie Zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej „SNOPKOWSKA” w Lublinie za rok 2020 

została podjęta większością głosów. 

                

Ad. 7. Punkt siódmy  porządku obrad – podjęcie Uchwały Nr 5 w sprawie  sposobu podziału 

nadwyżki bilansowej za 2020 r. w kwocie 61 088,73 zł 

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia odczytuje projekt Uchwały Nr 5 wedle którego kwotę 

35 343,91 zł należy podzielić pomiędzy właścicieli lokali proporcjonalnie do ich udziałów zaś 

kwotę 25 744,82 zł przeznaczyć na wymianę i remonty wind. Przewodniczący Walnego zarządza 

głosowanie nad uchwałą (głosowanie jawne).  

Komisja Mandatowo – Skrutacyjna podaje ile było głosów: 

za 26 głosów, 

przeciw 0 głosów, 

wstrzymało się 0 głosów. 

Przewodniczący Walnego stwierdza, iż Uchwała Nr 5 został podjęta jednogłośnie. 

                    

Ad. 8. Punkt ósmy porządku obrad 

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdza, że porządek obrad Walnego Zgromadzenia za 

rok 2020 został wyczerpany wobec czego zamyka Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni 

Mieszkaniowej „SNOPKOWSKA” w Lublinie i dziękuje wszystkim za przybycie i czynny udział 

w Zgromadzeniu. 

 

 

 

Sekretarz WZ                                                   Przewodniczący WZ 


